Bk p. 6 supponit

10.3. Dam. by 4. monial by vñ j.

**I**ncepit tabula caploz  
rū pntis opis ic  
Si necesse fuit mis  
sioz fieri C. i.  
Quæz duemebat  
mieti. pmo si hoiez. C. ii.  
Si angelū ca. iii.  
Si archangelū ca. iiii.  
Si pncipatō ca. v.  
Si potestates ca. vi.  
Si virtutes ca. vii.  
Si dñatoes ca. viii.  
Si thronos ca. ix.  
Si cherubim ca. x.  
Si seraphim ca. xi.  
Si tēs pmos ordies C. x.  
Si oēs āgelos ca. xii.  
Si spūm sēm ca. xiii.  
Si filiū ca. xv.  
Si prem ca. xvi.  
Si totā trinitatē ca. xvii.  
In q̄ spē āgelō missus fu  
it. pmo si i h̄pectia ca. xviii.  
Si in colubina ca. xix.  
Si in humana ca. xx.  
Cui⁹ etatis spē. p̄o si in  
puerili ca. xxii.  
Si in virili ca. xxiii.  
Si in iuuemili ca. xxiv.  
In qua veste Primo si in  
Candida ca. xxv.  
Si in sordida ca. xxvi.  
Si in bicolorata ca. xxvii.

Qua hora. Primo si in or  
tu diei ca. xxviii.  
Si in meridie ca. xxix.  
Si in vespe ca. xxx.  
Si in media nocte ca. xxxi.  
Quo loco. Primo si in ci  
uitate ca. xxxii.  
Si in tēplo ca. xxxiii.  
Quare in galilea ca. xxxiii.  
In nazareth ca. xxxv.  
Quare ad virginē nō ad  
mulierez ca. xxxvi.  
In nō ad ioseph ca. xxxvii.  
In quo actu fuerit dñ  
p̄o si i ote platōe c. xxxvii.  
Si in actōe ca. xxxix.  
Si despōsai potuit et cū  
despōsata fuit ca. xl.  
Qua etate despō. f. ca. xli.  
De ei⁹ pulchritudine p̄o si  
fuit pulchra corporalē et in  
qbz obstante. pul. ca. xlii.  
De corporis q̄citate c. xlii.  
De m̄bō. p̄portōe c. xliii.  
De colore cutis ca. xlvi.  
De colore capill. ca. xlvi.  
De colore oclor⁹ c. xlvi.  
In addit⁹ viro ca. xlvi.  
In cū nomē erat c. xlvi.  
In nom̄ spō. ioseph ca. l.  
In de domo dauid ca. li.  
In dauid i genealog. dñi  
ppoit et q̄re poit cū pecca  
tor fuit ca. li.

**D**icitur vñ peccor noiat et  
nulla peccatricū. ca. lviij.

**D**icitur in genealogia ei⁹ boi  
et malo ponunt. ca. lviij.

**D**e m̄rez dñi duebat no  
bilē eē sc̄d carnē ca. lv.

**Q**uid sit nobilitas car  
nis. ca. lvj.

**Q**uare p̄ ioseph genealo  
gisetur ca. lvij.

**Q**uare mulieres nō genea  
logisantur ca. lvij.

**Q**uare nomē virginis et  
nō virginī ca. lvi.

**Q**uare non̄ maria ca. le.

**Q**ualis igr̄essus āge. c. lxi.

**Q**uare repetit āgelus ec  
ron gabriel ca. lxiij.

**S**i ostio clauso veit et si  
ad solā et in q̄ posidet fuc  
sez et si sedebat et si p̄strata  
iacebat et si stabat et si ge  
nu flectebat et qđ orabat

et si āglo assurrexit c. lxiij.

**D**e salutatōe et q̄re ab a  
ue incipit non a salute vel  
gaude vel pax. ca. lxij.